

## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

CNPJ: 01.612.693/0001-36. AVENIDA 29 DE ABRIL № 96 - CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DR. JOÃO NILDO LEITE - PREFEITO

LEI № 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.

SANTA INÊS EM, 15 DE FEVEREIRO DE 2019



## ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE N°. 02/2019

A PREFEITURA NUNICIPAL DE SANTA INÊS, estado da Paraíba, através de seu Prefeito, CONVOCA os candidatos aprovados no Concurso Público realizado no dia 26 de junho de 2016, e homologado através do Decreto nº 010/2018, publicado no Diário Oficial do Município, no site: <a href="http://www.santaines.pb.gov.br/diario-oficial/diario-oficial-2018">http://www.santaines.pb.gov.br/diario-oficial/diario-oficial-2018</a> - conforme descrição, para comparecerem na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS, no período de 15 de Fevereiro a 01 de Março de 2019, para apresentarem os documentos de habilitações exigidas, conforme disposição contida do Edital Regulador, a saber:

O não comparecimento no prazo legal implicará na desistência do classificado, podendo a Administração convocar os imediatamente posteriores, obedecendo à ordem de classificação, conforme o que estatui o Edital Regulador do certame.

**CANDIDATOS CONVOCADOS** 

Cargo: Gari/Varrição

06 - Jardel Laurindo Lopes

07 – Valeria Henrique de Sousa Alves

08 – Maria Nilda Sa de Moura

Cargo: Recepcionista

04 – Maria Aparecida Rocha

Santa Inês-PB, 15 de fevereiro de 2019.

Dr. João Nildo Leite Prefeito

Cargo: Coletor de Lixo

05 – Jose Gomes Feitosa Júnior 06 – Leandro Alves de Figueiredo

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS-PB AV. 29 DE ABRIL 96, CENTRO CNPJ: 01.612.693/0001-36 FONE/FAX: (83) 3488-1023

CEP:58978-000